
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 長寿福祉課 一般競争入札 契約の日 令和13年2月28日 令和3年1月18日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,880,000 落札

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

ふじわら高齢者生活支援センターいこいのＬＥＤ照明器具等賃貸借を行う。

場　　　所

ふじわら高齢者生活支援センターいこ
い

名　　　称

ふじわら高齢者生活支援センターいこいＬＥＤ照明
器具等賃貸借

百五リース㈱ 三重県津市栄町３‐１２３‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,904,000 2,880,000 3,168,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

百五リース㈱


